রাজ্য সরকার রাজ্যের প্রধান হাসপাতাল জিবিতে আইসিইউ শয্যাভাড়া ৫০০ টাকা করা কর সিদ্ধান্ত ঘোষণা করেছে। সরকারি এই সিদ্ধান্তে গোটা রাজ্যজুড়ে তীব্র প্রতিজ্ঞার সৃষ্টি হয়েছে। কংগ্রেস দল সরকারি সিদ্ধান্তের

আগরণ আগরতলা • বর্ষ-৬৬ • সংখ্যা ১৩২ • ২০ ফেব্রুয়ারি ২০২০ ইং • ৭ ফাল্গুন • বৃহস্পতিবার • 1৪২৬ বঙ্গাব্দ

এডিসি ভোটে শংকা ও সংশয়

এডিসি ভোটার দামামা বোধহয় বাজিয়াই গেল। ধারণা করা হইতেছে যে, এপ্রিল মাসে এই নির্বাচন হইতে পারে। ইতিমধ্যেই এডিসির ২৮টি আসনে ১৬ জন রিটার্নিং অফিসার নিযুক্ত করা হইয়াছে। রাজা নির্বাচন কমিশনার এডিসি নির্বাচনের যাবতীয় প্রস্তুতি শুরু করিয়া দিয়াছে।